

6 czerwca 2022



## Za nami II Ogólnopolskie Forum Doskonalenia Kadr Oświaty

**Od 17 do 31 maja w czterech partnerskich województwach: świętokrzyskim, podkarpackim, małopolskim i lubelskim - odbyło się szereg konferencji, warsztatów i spotkań w ramach II Ogólnopolskiego Forum Doskonalenia Kadr Oświaty. W Komitecie honorowym, który objął patronat nad forum, znalazł się m.in. Andrzej Bętkowski, marszałek województwa świętokrzyskiego.**

II Ogólnopolskie Forum Doskonalenia Kadr Oświaty było propozycją dla dyrektorów oraz nauczycieli, którzy budują dobrą szkołę i szukają drogowskazów na drodze zmian. Celem przedsięwzięcia była aktualizacja wiedzy w zakresie kierunków doskonalenia kadr oświaty istotnych w kontekście wyzwań przyszłości, jak również stworzenie forum dyskusji i

wymiany doświadczeń o formach i metodach uczenia się nauczycieli adekwatnych do ich potrzeb oraz potrzeb uczniów.

Przedsięwzięcie, którego organizatorami było **Konsorcjum Wojewódzkich Placówek Doskonalenia Nauczycieli** w składzie: Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie, Lubelskie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, zainaugurowane zostało 17 maja w Kielcach.

Honorowy patronat nad forum objęli: **Mateusz Morawiecki**, prezes Rady Ministrów, **Przemysław Czarnek**, minister Edukacji i Nauki, **Marlena Małąg**, minister Rodziny i Polityki Społecznej oraz **Andrzej Bętkowski**, marszałek województwa świętokrzyskiego, który 17 maja otworzył konferencje inauguracyjną II Ogólnopolskie Forum Doskonalenia Kadr Oświaty.

W jego imieniu w konferencji podsumowującej to wydarzenie w dniu 31 maja w Nowym Dworze Świlcza, udział wzięły: **Renata Bilska**, zastępca dyrektora Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach oraz **Renata Świercz**, kierownik Oddziału Edukacji i Nauki w tym Departamencie.

Podczas konferencji podsumowującej, uczestnicy mogli wysłuchać wielu wykładów m.in. Edukacja klasyczna w XXI wieku ks. dr Krzysztofa Budzynia z Podkarpackiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Rzeszowie, Projektowanie edukacji wobec wyzwań sztucznej inteligencji prof. dr hab. Jana Fazłagića z Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, Mózgi, sztuczna inteligencja i edukacja prof. dr hab. Włodzisława Duchy, pracownika naukowego Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu.

## Galeria zdjęć



